

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	中華文化推廣活動	2023年6月	小一至小六	474	\$15,000.00	\$31.65	加深對中華文化的認識	中文	觀察/學生問卷		✓				中文科
2	劍橋英語班	2022年10月至2023年6月	小三至小六	90	\$53,000.00	\$588.89	提升學生的英語能力	英文	觀察	✓					英文科
3	Phonics 英語拼音班	2022年10月至2023年6月	小一至小三	24	\$24,000.00	\$1,000.00	提升學生的英語拼音能力	英文	觀察	✓					活動組
4	英語閱讀及寫作	2022年10月至2023年6月	小三至小六	48	\$36,000.00	\$750.00	提升學生的英語閱讀及寫作能力	英文	觀察	✓					活動組
5	英語說話的訓練	2022年10月至2023年6月	小二至小六	60	\$45,000.00	\$750.00	提升學生的英語說話能力	英文	觀察	✓					活動組
6	奧數班	2022年10月至2023年6月	小四至小六	40	\$16,800.00	\$420.00	提升學生數學方面的解難能力	數學	觀察	✓					數學科
7	飛行模擬主題學習日	2023年1月	小四	76	\$10,000.00	\$131.58	訓練學生創意及解難能力	其他，請註明：探究學習	觀察	✓					課程組
8	飛行模擬課程	2022年10月至2023年1月	小二至小六	30	\$50,000.00	\$1,666.67	訓練學生創意及解難能力	其他，請註明：探究學習	觀察	✓					課程組
9	STEM in LEGO (FLL)	2022年10月至2023年7月	小五至小六	12	\$24,000.00	\$2,000.00	訓練學生創意及解難能力	其他，請註明：探究學習	觀察	✓					常識科
10	教育營	2023年5月	小六	120	\$46,000.00	\$383.33	培養學生的自律精神 促進學生之間建立良好的關係	其他，請註明：全方位學習	觀察		✓				活動組
11	海洋公園學習之旅	2023年1月	小一至小二	80	\$16,000.00	\$200.00	加深對各種動物的認識	其他，請註明：全方位學習	觀察	✓					活動組
12	手繪壁畫創作	2022年12月	小六	123	\$48,000.00	\$390.24	培養學生對藝術創作的興趣	藝術 (視藝)	觀察	✓		✓			視藝科
13	創意繪畫	2022年10月至2023年6月	小一至小六	40	\$35,200.00	\$880.00	培養學生對藝術創作的興趣	藝術 (視藝)	觀察	✓		✓			活動組
14	羽毛球班	2022年10月至2023年6月	小四至小六	30	\$16,000.00	\$533.33	掌握各類體藝活動的技能 培養團隊合作精神	體育	觀察			✓			體育科
15	乒乓球班	2022年10月至2023年6月	小四至小六	15	\$8,000.00	\$533.33	掌握各類體藝活動的技能 培養團隊合作精神	體育	觀察			✓			體育科
16	中國舞班	2022年10月至2023年6月	小一至小五	15	\$20,000.00	\$1,333.33	掌握各類體藝活動的技能 培養團隊合作精神	體育	觀察			✓			活動組
17	學藝班(音樂)	2022年10月至2023年6月	小一至小六	55	\$75,000.00	\$1,363.64	掌握各類體藝活動的技能 培養團隊合作精神	藝術 (音樂)	觀察			✓			活動組
18	初小品德教育	2022年11月	小一至小二	40	\$4,000.00	\$100.00	培養學生的同理心	德育、公民及國民教育	觀察/學生問卷		✓				訓輔組
19	小三及小四歷奇活動	2022年11月	小三至小四	143	\$23,000.00	\$160.84	培養學生自律的精神及與人溝通合作的技巧	德育、公民及國民教育	觀察/學生問卷		✓				訓輔組
20	小五義工服務學習	2023年6月	小五至小六	129	\$30,000.00	\$232.56	培養學生關愛的精神	德育、公民及國民教育	觀察/學生問卷				✓		訓輔組
21	護苗教育課程	2023年1月	小二,小三,小六	229	\$4,500.00	\$19.65	加強學生對性教育的認識	德育、公民及國民教育	觀察/學生問卷		✓				生活教育科
22	學校朗誦節	2022年11月至2022年12月	小一至小六	70	\$10,500.00	\$150.00	鼓勵學生參加比賽，啟發潛能	其他，請註明：發展潛能	觀察			✓			活動組
23	校際音樂節	2023年11月	小一至小六	20	\$4,800.00	\$240.00	鼓勵學生參加比賽，啟發潛能	其他，請註明：發展潛能	觀察			✓			音樂科
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				1,963	\$614,800.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
1	珠海澳門交流團	2022年11月	小六	50	\$110,000.00	\$2,200.00	了解當地文化 加強對STEM科技發展的認識	其他，請註明：境外交流	觀察/學生問卷	✓					
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項預算總計				50	\$110,000.00										
第1項預算總計				2,013	\$724,800.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	專題研習及跨學科學習	學習活動所需材料	\$5,500.00
2	萬聖節英語學習活動	學習活動所需材料	\$2,000.00
3	常識科太空VR課程	學習活動所需材料	\$50,000.00
4	STEM in LEGO 物資	學習活動所需材料	\$20,000.00
5	數學STEM學習套件 (Bee-bot)	學習活動所需材料	\$18,000.00
6	數學遊蹤活動	學習活動所需材料	\$2,000.00
7	數學STEM學習	學習活動所需材料	\$10,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$107,500.00
第1及第2項預算總開支			\$832,300.00

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

全校學生人數：	474
預期受惠學生人數：	474
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳家德
職位：	副校長